

LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
TRANSITORIAMENTE: JUZGADO 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO No. 2023-00577-00
DE: ASERCOOPI
CONTRA: HILARIO LEON LIZARAZO

PAGARE No. 52523

Mes	vencimiento	Intereses desde	Valor cuota	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interés causado mes
oct-14	31/10/2014	1/11/2014	96.043	96.043	19,17	28,76	0,069	30	1.996
nov-14	30/11/2014	1/12/2014	98.127	194.170	19,17	28,76	0,069	31	4.169
dic-14	31/12/2014	1/01/2015	100.256	294.426	19,21	28,82	0,069	31	6.334
ene-15	31/01/2015	1/02/2015	102.432	396.858	19,21	28,82	0,069	28	7.711
feb-15	28/02/2015	1/03/2015	104.655	501.513	19,21	28,82	0,069	31	10.789
mar-15	31/03/2015	1/04/2015	106.926	608.439	19,37	29,06	0,070	30	12.760
abr-15	30/04/2015	1/05/2015	109.246	717.685	19,37	29,06	0,070	31	15.553
may-15	31/05/2015	1/06/2015	111.617	829.302	19,37	29,06	0,070	30	17.392
jun-15	30/06/2015	1/07/2015	114.039	943.341	19,26	28,89	0,070	31	20.340
jul-15	31/07/2015	1/08/2015	116.513	1.059.854	19,26	28,89	0,070	31	22.853
ago-15	31/08/2015	1/09/2015	119.042	1.178.896	19,26	28,89	0,070	30	24.600
sep-15	30/09/2015	1/10/2015	121.625	1.300.521	19,33	29,00	0,070	31	28.132
oct-15	31/10/2015	1/11/2015	124.264	1.424.785	19,33	29,00	0,070	30	29.826
nov-15	30/11/2015	1/12/2015	126.961	1.551.746	19,33	29,00	0,070	31	33.566
dic-15	31/12/2015	1/01/2016	129.716	1.681.462	19,68	29,52	0,071	31	36.953
ene-16	31/01/2016	1/02/2016	132.530	1.813.992	19,68	29,52	0,071	29	37.293
feb-16	29/02/2016	1/03/2016	135.406	1.949.398	19,68	29,52	0,071	31	42.841
mar-16	31/03/2016	1/04/2016	138.345	2.087.743	20,54	30,81	0,074	30	46.103
abr-16	30/04/2016	1/05/2016	141.347	2.229.090	20,54	30,81	0,074	31	50.865
may-16	31/05/2016	1/06/2016	144.414	2.373.504	20,54	30,81	0,074	30	52.414
jun-16	30/06/2016	1/07/2016	147.548	2.521.052	21,34	32,01	0,076	31	59.484
jul-16	31/07/2016	1/08/2016	150.750	2.671.802	21,34	32,01	0,076	31	63.041
ago-16	31/08/2016	1/09/2016	154.021	2.825.823	21,34	32,01	0,076	30	64.525
sep-16	30/09/2016	1/10/2016	157.363	2.983.186	21,99	32,99	0,078	31	72.254
oct-16	31/10/2016	1/11/2016	160.778	3.143.964	21,99	32,99	0,078	30	73.692
nov-16	30/11/2016	1/12/2016	164.267	3.308.231	21,99	32,99	0,078	31	80.127
dic-16	31/12/2016	1/01/2017	167.831	3.476.062	22,34	33,51	0,079	31	85.356
ene-17	31/01/2017	1/02/2017	171.473	3.647.535	22,34	33,51	0,079	28	80.899
feb-17	28/02/2017	1/03/2017	175.194	3.822.729	22,34	33,51	0,079	31	93.869
mar-17	31/03/2017	1/04/2017	178.996	4.001.725	22,33	33,50	0,079	30	95.057
abr-17	30/04/2017	1/05/2017	182.880	4.184.605	22,33	33,50	0,079	31	102.715
may-17	31/05/2017	1/06/2017	186.849	4.371.454	22,33	33,50	0,079	30	103.840
jun-17	30/06/2017	1/07/2017	190.903	4.562.357	21,98	32,97	0,078	31	110.459
jul-17	31/07/2017	1/08/2017	195.046	4.757.403	21,98	32,97	0,078	31	115.181
ago-17	31/08/2017	1/09/2017	199.278	4.956.681	21,47	32,21	0,077	30	113.782
sep-17	30/09/2017	1/10/2017	203.603	5.160.284	21,15	31,73	0,076	31	120.809
oct-17	31/10/2017	1/11/2017	208.021	5.368.305	20,96	31,44	0,075	30	120.669
nov-17	30/11/2017	1/12/2017	212.535	5.580.840	20,77	31,16	0,074	31	128.616
dic-17	31/12/2017	1/01/2018	217.147	5.797.987	20,69	31,04	0,074	31	133.151
ene-18	31/01/2018	1/02/2018	221.859	6.019.846	21,01	31,52	0,075	28	126.557
feb-18	28/02/2018	1/03/2018	226.673	6.246.519	20,68	31,02	0,074	31	143.391
mar-18	31/03/2018	1/04/2018	231.592	6.478.111	20,48	30,72	0,073	30	142.688
abr-18	30/04/2018	1/05/2018	236.618	6.714.729	20,44	30,66	0,073	31	152.568
may-18	31/05/2018	1/06/2018	241.752	6.956.481	20,28	30,42	0,073	30	151.910
jun-18	30/06/2018	1/07/2018	246.998	7.203.479	20,03	30,05	0,072	31	160.785
jul-18	31/07/2018	1/08/2018	252.358	7.455.837	19,94	29,91	0,072	31	165.759
ago-18	31/08/2018	1/09/2018	257.834	7.713.671	19,81	29,72	0,071	30	165.006

sep-18	30/09/2018	1/10/2018	263.429	7.977.100	19,63	29,45	0,071	31	174.917
oct-18	31/10/2018	1/11/2018	269.146	8.246.246	19,49	29,24	0,070	30	173.884
nov-18	30/11/2018	1/12/2018	274.986	8.521.232	19,40	29,10	0,070	31	184.915
dic-18	31/12/2018	1/01/2019	280.953	8.802.185	19,16	28,74	0,069	31	188.923
ene-19	31/01/2019	1/02/2019	287.050	9.089.235	19,70	29,55	0,071	28	180.581
feb-19	28/02/2019	1/03/2019	293.279	9.382.514	19,37	29,06	0,070	31	203.328
		1/04/2019		9.382.514	19,32	28,98	0,070	30	196.320
		1/05/2019		9.382.514	19,34	29,01	0,070	31	203.050
		1/06/2019		9.382.514	19,30	28,95	0,070	30	196.141
		1/07/2019		9.382.514	19,28	28,92	0,070	31	202.493
		1/08/2019		9.382.514	19,32	28,98	0,070	31	202.864
		1/09/2019		9.382.514	19,32	28,98	0,070	30	196.320
		1/10/2019		9.382.514	19,10	28,65	0,069	31	200.821
		1/11/2019		9.382.514	19,03	28,55	0,069	30	193.713
		1/12/2019		9.382.514	18,91	28,37	0,068	31	199.053
		1/01/2020		9.382.514	18,77	28,16	0,068	31	197.747
		1/02/2020		9.382.514	19,06	28,59	0,069	29	187.517
		1/03/2020		9.382.514	18,95	28,43	0,069	31	199.425
		1/04/2020		9.382.514	18,69	28,04	0,068	30	190.645
		1/05/2020		9.382.514	18,19	27,29	0,066	31	192.315
		1/06/2020		9.382.514	18,12	27,18	0,066	30	185.475
		1/07/2020		9.382.514	18,12	27,18	0,066	31	191.657
		1/08/2020		9.382.514	18,29	27,44	0,066	31	193.255
		1/09/2020		9.382.514	18,35	27,53	0,067	30	187.565
		1/10/2020		9.382.514	18,09	27,14	0,066	31	191.375
		1/11/2020		9.382.514	17,84	26,76	0,065	30	182.922
		1/12/2020		9.382.514	17,46	26,19	0,064	31	185.426
		1/01/2021		9.382.514	17,32	25,98	0,063	31	184.098
		1/02/2021		9.382.514	17,54	26,31	0,064	28	168.166
		1/03/2021		9.382.514	17,41	26,12	0,064	31	184.952
		1/04/2021		9.382.514	17,31	25,97	0,063	30	178.067
		1/05/2021		9.382.514	17,22	25,83	0,063	31	183.148
		1/06/2021		9.382.514	17,21	25,82	0,063	30	177.148
		1/07/2021		9.382.514	17,18	25,77	0,063	31	182.768
		1/08/2021		9.382.514	17,24	25,86	0,063	31	183.338
		1/09/2021		9.382.514	17,19	25,79	0,063	30	176.964
		1/10/2021		9.382.514	17,08	25,62	0,063	31	181.816
		1/11/2021		9.382.514	17,27	25,91	0,063	30	177.700
		1/12/2021		9.382.514	17,46	26,19	0,064	31	185.426
		1/01/2022		9.382.514	17,66	26,49	0,064	31	187.319
		1/02/2022		9.382.514	18,30	27,45	0,066	28	174.637
		1/03/2022		9.382.514	18,47	27,71	0,067	31	194.942
		1/04/2022		9.382.514	19,05	28,58	0,069	30	193.893
		1/05/2022		9.382.514	19,71	29,57	0,071	31	206.473
		1/06/2022		9.382.514	20,40	30,60	0,073	30	205.953
		1/07/2022		9.382.514	21,28	31,92	0,076	31	220.837
		1/08/2022		9.382.514	22,21	33,32	0,079	31	229.226
		1/09/2022		9.382.514	23,50	35,25	0,083	30	232.953
		1/10/2022		9.382.514	24,61	36,92	0,086	31	250.477
		1/11/2022		9.382.514	25,78	38,67	0,090	30	252.228
		1/12/2022		9.382.514	27,64	41,46	0,095	31	276.524
		1/01/2023		9.382.514	28,84	43,26	0,099	31	286.609
		1/02/2023		9.382.514	30,18	45,27	0,102	28	268.911
		1/03/2023		9.382.514	30,84	46,26	0,104	31	303.141
		1/04/2023		9.382.514	31,39	47,09	0,106	30	297.704
		1/05/2023		9.382.514	30,27	45,41	0,103	31	298.464
		1/06/2023		9.382.514	29,76	44,64	0,101	30	284.764

		1/07/2023		9.382.514	29,36	44,04	0,100	31	290.940
		1/08/2023		9.382.514	28,75	43,13	0,098	31	285.857
		1/09/2023		9.382.514	28,03	42,05	0,096	30	270.789
		1/10/2023		9.382.514	26,53	39,80	0,092	31	267.080
		1/11/2023		9.382.514	25,52	38,28	0,089	30	250.054
		1/12/2023		9.382.514	25,04	37,56	0,087	31	254.225
		1/01/2024		9.382.514	23,32	34,98	0,082	19	146.560
TOTAL				9.382.514					17.005.488

CAPITAL	\$ 9.382.514
INTERESES DE PLAZO	\$ 6.498.512
INTERESES MORATORIOS	\$ 17.005.488
TOTAL LIQUIDACION	\$ 32.886.514

SON: A 19 DE ENERO DE 2024: TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CATOR-
CE PESOS M/CTE

Del Señor Juez,

Atentamente,



JANIER MILENA VELANDÍA PINEDA
CC. No. 52.795.354 de Bogotá
T.P No. 222.335 del C. S de la J